
Ligne RJ980 : PRIMAIRE SAINT-MARTIN-DU-MONT

Aller : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

SAINT-MARTIN-DU-MONT Gravelles 07:40

SAINT-MARTIN-DU-MONT Soblay lavoir 07:44

SAINT-MARTIN-DU-MONT Soblay 07:45

SAINT-MARTIN-DU-MONT Confranchette 07:47

SAINT-MARTIN-DU-MONT Chapelle 07:55

SAINT-MARTIN-DU-MONT Chiloup 07:56

SAINT-MARTIN-DU-MONT Multy 07:57

SAINT-MARTIN-DU-MONT Mollard gare 08:01

SAINT-MARTIN-DU-MONT Mollard lavoir 08:03

SAINT-MARTIN-DU-MONT Salles pavillon 08:10

SAINT-MARTIN-DU-MONT Salles 08:12

SAINT-MARTIN-DU-MONT Croix pommier 08:14

SAINT-MARTIN-DU-MONT Pied côte local 08:16

SAINT-MARTIN-DU-MONT Pied côte lavoir 08:17

SAINT-MARTIN-DU-MONT Farget 08:19

SAINT-MARTIN-DU-MONT La chapelle de l'orme 08:20

SAINT-MARTIN-DU-MONT Ecole primaire 08:26

SAINT-MARTIN-DU-MONT Bulle de sourires 08:32

SAINT-MARTIN-DU-MONT Ecole primaire 08:41

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 1 / 2

http://www.rubis.grandbourg.fr


Ligne RJ980 : PRIMAIRE SAINT-MARTIN-DU-MONT

Retour : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

SAINT-MARTIN-DU-MONT Ecole primaire 16:30

SAINT-MARTIN-DU-MONT Bulle de sourires 16:45

SAINT-MARTIN-DU-MONT Ecole primaire 16:52

SAINT-MARTIN-DU-MONT Pied côte local 16:58

SAINT-MARTIN-DU-MONT Pied côte lavoir 17:00

SAINT-MARTIN-DU-MONT Farget 17:02

SAINT-MARTIN-DU-MONT La chapelle de l'orme 17:04

SAINT-MARTIN-DU-MONT Gravelles 17:14

SAINT-MARTIN-DU-MONT Soblay lavoir 17:20

SAINT-MARTIN-DU-MONT Soblay 17:21

SAINT-MARTIN-DU-MONT Confranchette 17:24

SAINT-MARTIN-DU-MONT Chapelle 17:30

SAINT-MARTIN-DU-MONT Chiloup 17:34

SAINT-MARTIN-DU-MONT Multy 17:35

SAINT-MARTIN-DU-MONT Mollard gare 17:37

SAINT-MARTIN-DU-MONT Mollard lavoir 17:38

SAINT-MARTIN-DU-MONT Croix pommier 17:42

SAINT-MARTIN-DU-MONT Salles 17:44

SAINT-MARTIN-DU-MONT Salles pavillon 17:45

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 2 / 2

http://www.tcpdf.org
http://www.rubis.grandbourg.fr

